
2022-2023 M.M.
OLIMPIADŲ, KONKURSŲ

NUGALĖTOJAI
Vakaris Danilevičius II vieta

Radviliškio rajono I-II gimnazinių klasių mokinių biologijos olimpiada
Augustas Pletkus III vieta

Radviliškio rajono I-II gimnazinių klasių mokinių biologijos olimpiada
Povilas Navickas III vieta

Radviliškio rajono I-II gimnazinių klasių mokinių biologijos olimpiada
Viktorija Rušaitė III ir I vieta

Radviliškio rajono 8, I-IV gimnazinių klasių mokinių dailės olimpiada,
8 klasių mokinių STEAM (gamtos mokslų-biologijos) olimpiada

Simona Valaikaitė III vieta
Radviliškio rajono 5-7 klasių mokinių dailės olimpiada

Apdovanojimai 2022

1.Beatai Giniotaitei ,,Atminti – vadinasi

gyventi“, seimo dovanos....knyga, kurioje yra

Beatos piešinys

Mokytoja Giedrė Nakutienė



2.Vaikų teisių žinovų diplomas 5a kl.

Už dalyvavimą protmūšyje, skirtame Vaikų
teisių konvencijos dienai paminėti
Kl. vadovas Jūratė Kačiukevičienė
3.Padėkos už dalyvavimą respublikinėje
piešinių parodoje ,,Aš – toks, Tu – kitoks

ir pasaulis tampa spalvotas¡‘‘

Žilvinui Lenkiui, Mildai Tamašauskaitei,
Aleksandrui Antonovui, Laurynui

Navardauskui, Pijui Bložei, Tadui
Kalinauskui, Kristinai Misevičiūtei, Lukui
Danilevičiui, Urtei Sirutavičiūtei
Mokytoja Renata Žikarienė

4.Diplomai

Karolinai Petrauskaitei respublikinio

piešinių konkurso ,,Aš matau tokį
pasaulį“ III v

Mokytoja Audronė Kudžmaitė



4. Padėkos už dalyvavimą
tarptautiniame STEAM konkurse -

parodoje ,,Mandalos „matematika“

Smiltei Elsukovaitei, Modestui Jelinskui,

Diletai Damasickytei, Rusnei

SOBČENKO, Rugilei Alešiūnaitei, Jonui
Danilevičiui, Akvilinai Pranckutei, Matui

Petrauskiui, Austei – Eduardai

Japkevičiūtei,
Mokytoja Jolanta Špokienė

Apdovanojimai 2022-12-20 d.

Ūla Pužauskaitė – respublikinėse
plaukimo varžybose II V.



Vaikų plaukimo Radviliškio r. varžybose I ir

II, estafetėje -III

Matas Briedelis – II v. karate zoninėse
varžybose Kumite stiliuje

Valerija Teider - KARATE

Baltijos šalių čempionatas – I

Jaunasis samurajus, WKF Karate Baltijos

šalių čempionatas, Ryga star 2022 III v.,

Lietuvos shatokan čempionatas I v., Tigro

taurė – IIv., Tigro kelias – Kaunas II v.,

Budo cup 2022 Kata III v., Kumite I v.,

SKUND –Čekija Karlovy Vary, Lietuvos WKE

karate čempionatas III v.

Treneris Ričardas Mačiunskas



Svarsčių kilnojimas Julius Optas
2022 metus dalyvavo varžybose ir tapo laimėtojais. Kai
kurie dalyvavo ir keliose čempionatose . 1 geriausią
rezultatą.

Tomas Dirda – Lietuvos jaunučių čempionatas I
Liudas Razminas - Lietuvos jaunių čempionatas
III
Austėja Makutytė - Lietuvos jaunių čempionatas I
Dovilė Petraitytė - Lietuvos jaunučių čempionatas
II
Goda Rumbaitytė - Lietuvos jaunučių
čempionatas III
Karina Pirinauskaitė - Lietuvos jaunučių
čempionatas III vieta.
Nedas Januška - Lietuvos jaunučių čempionatas I
Monika Navagruckaitė - Lietuvos jaunučių
čempionatas II
Mykolas Urba - Lietuvos jaunučių čempionatas II
Ema Daukšaitė - Lietuvos jaunučių čempionatas
III

Prizas – DOVANŲ KUPONAS į sporto
klubą ,,Auridana“



2022 m rankų lenkimo čempionatas.

Savo svorio kategorijose:

Nedas Januška Lietuvos jaunimo rankų
lenkimo čempionatas kairė III, deš II

Liutauras Astrauskas Lietuvos jaunimo

rankų lenkimo čempionatas kairė II, deš II

Justinas Kairys

2022 m Lietuvos jaunimo rankų lenkimo

čempionatas. kairė II, dešinė I

Lietuvos nacionalinis rankų lenkimo

čempionatas kairė II, dešinė I

Monika Navagruckaitė Lietuvos jaunimo

rankų lenkimo čempionatas. kairė I,

dešinė I

Lietuvos nacionalinis rankų lenkimo

čempionatas kairė III, dešinė II

Mokinius treniruoja Renatas Zdanavičius



Kvadrato varžybų nugalėtojai 2022
Radviliškio r. Kvadrato varžybos:
Mergaičių komanda: II v.

Rušaitė Deimantė
Valaikaitė Simona,

Pužauskaitė Ūla

Tamulionytė Rasvydė
Pranckutė Akvilina

Miknevičiūtė Ieva

Balčiūnaitė Areta

Jelinskaitė Akmėja
Kreizaitė Elija

Dambrauskaitė Emilija

Navardauskaitė Adrijana

Mokytoja Birutė Rušienė



Kvadrato varžybų nugalėtojai 2022
Radviliškio r. Kvadrato varžybos:
Berniukų komanda: I v., zoninėse
važybose I v.

Lesickas Domas

Rušas Augustas
Briedelis Matas

Mišeikis Adamas

Šarka Jonas

Bložė Laurynas

Bložė Domas

Miknevičius Ignas
Petrauskas Matas

Ivinskas Matas

Mokytojas Sigitas Dauskurdis



Lietuvos svarščių kilnojimo
čempionatas (2023 m).
Tomas Dirda 1 vietą
Dovilė Petraitytė 2 vieta
Nedas Januška 2 vieta
Austėja Makutytė 3 vieta
Karina Pirinauskaitė 3 vieta 

Treneris , mokyt.Julius Optas

Kvadrato

Lietuvos mokyklų žaidynių kvadrato
bronzos medalių laimėtojai!!!


